
 راجر ور کیست؟

 

Roger Ver کوین، در دنیای ارزهای  به دلیل حمایت جنجالی از بیت  کوینمسیح بیت ، با نام مستعار
دیجیتال به شهرت رسیده است. در دنیای ارزهای دیجیتال بازیگران اصلی عمدتاً دارای اقدامات و 

 کنیم. برانگیز هستند و این ویژگی را دقیقاً در راجر ور مشاهده میعملکرد بحث
کوین معروف است، اما در چند سال گذشته،  کوین به دلیل حمایت فراوان از بیت مسیح بیت 

کوین، موضوع بحرانی و ویژه بیت های راجر ور در مورد ارزهای دیجیتال، به گذارینظرات و سرمایه 
های برجسته در حوزه رمزارزهای دیجیتال  موردبحث قرار گرفته است. راجر ور یکی از شخصیت

کوین، فعالیت داشته باشد،  ویژه بیت به است و هر کسی که به طور فعال در زمینه رمزارزها، 
های  آپ کوین و استارتگذاران در بیت بدون تردید نام وی را شنیده است. وی جز اولین سرمایه 

شود. اگر به زندگینامه افراد تأثیرگذار در زمینه رمزارزها مرتبط با این زمینه محسوب می 
 مندید، با ما همراه شوید، زیرا راجر ور یکی از این افراد برجسته است. علاقه

کوین بیشتر آشنا شویم.  قصد داریم تا با زندگی مسیح بیت ، وبلاگ کیف پول مندر این مقاله از 
های مرتبط با  آپگذاران در استارت ترین طرفداران و سرمایه کوشعنوان یکی از اولین و سخت او به

 کوین را به خود اختصاص داده است. ارزهای دیجیتال، لقب مسیح بیت 
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 Roger Verنامه زندگی

اندازیم. راجر از بررسی نقش راجر ور در بازار ارزهای دیجیتال، نگاهی به زندگی شخصی او میقبل 
که یک    De Anzaدر کالج  ۱۹۹۹تا  ۱۹۹۷در ایالت کالیفرنیا متولد شد. او از سال  ۱۹۷۹ور در سال 

های اقتصاد، ریاضیات، و نجوم ادامه  کالج محلی در کوپرتینو است، تحصیلات خود را در رشته 
، در  ۱۹۹۸شد. سپس در سال آموز باهوش شناخته می عنوان یک دانش داد. در این دوره، به 

 دانشگاه استنفورد در رشتة فیزیک تحصیلات خود را ادامه داد. 
اندازی کرد که محصولات مرتبط  راه Memorydealersهای دانشگاه، وی شرکتی به نام در طی سال 

های فراوان او در کرد. تلاش ها، و لوازم جانبی را عرضه میبا حافظه، شبکه سیسکو، فرستنده
وقت به مدیریت و  مدیریت این شرکت باعث شد تا تحصیلات خود را ترک کند و به طور تمام

عنوان مدیرعامل در این شرکت خدمت  وکار بپردازد. او به مدت یک دهه به پیشرفت این کسب 
 کرد.

گیری کند و مسیر  کناره MemoryDealers.com، راجر ور تصمیم گرفت از کار در ۲۰۱۲در سال  
تر هدایت کرد. از سال  سوی مسیری متفاوت و موفقجدیدی را آغاز کند. این تصمیم، او را به

عنوان یک  اندازی کرد. این شرکت، به را تأسیس و راه Agilestar.com، وی شرکت  ۲۰۱۸تا  ۲۰۰۴
شد و نقش بسیار مهمی در  های فیبر نوری شناخته می شرکت پیشرو جهانی در زمینه فرستنده

 توسعه فناوری فیبر نوری ایفا کرد.

  

 سوابق کاری راجر ور

کوین نشانگر نقش فعال و تأثیرگذار او در جهان ارزهای سابقه کاری و علاقه اولیه راجر ور به بیت 
کوین را کشف کرده و این ارز دیجیتال  ، بیت۲۰۱۱کند که در اوایل سال  دیجیتال است. او ادعا می

ساتوشی  داند، نام او در کنار افراد بزرگی همچون ترین اختراعات تاریخ بشریت می را یکی از مهم
 دارد. جلوه ناکاموتو 

ادغام  Memorydealers.comکوین را در های بیت راجر ور، با پذیرفتن اولین ارز دیجیتال، پرداخت 
های خود را انجام دهند. زمانی که  کوین پرداخت کرد و به مشتریان این امکان را داد تا با بیت 

کوین نمود و توانست  آوری بیت صورت شخصی شروع به جمعدلار بود، او به  ۱ارزش آن کمتر از 
 آوری کند. کوین جمع بیت  ۴۰۰۰۰۰طورکلی بیش از به 

عنوان یکی از  ها، او را بهآپکوین و استارت های معروف بیتحمایت مالی ور به تعدادی از پروژه
کوین و چارلی شرم  تبدیل کرد، شرکتی که توسط میلیونر بیت  BitInstantگذاران اولیه در سرمایه 

 تأسیس شده بود، اگرچه این شرکت دیگر وجود ندارد.
،   Krakenچینی مانند های بلاکگذاران اولیه در پروژهعنوان یکی از سرمایه علاوه، ور بهبه 
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purse.io  ،Blockchain.com  وRipple  اندازی ، با راه۲۰۱۲آفرینی کرد. در سال نقش
bitcoinstore.com کرد. کوین درآمد کسب کنند، کمک خواستند از بیت ، او به هزاران نفر که می 

را برعهده گرفت  Bitcoin.comکوین، مدیریت عنوان مسیح بیت ، راجر ور به ۲۰۱۵در سال  
کوین و مبادلات آن ارائه  کوین دات کام یک پرتال وب است و خدمات مختلفی را برای بیت بیت 
 کرد.فعالیت می  Bitcoin.comعنوان مدیرعامل و رئیس اجرایی  به  ۲۰۱۹دهد. او تا آگوست  می

کوین درگیر است و  های بیت کوین همچنان با پروژههای اخیر، ور یا همان مسیح بیت در سال 
، سازمانی غیرانتفاعی که هدف آن  ۲۰۱۲کوین در سال گذاران بنیاد بیت عنوان یکی از بنیان به 

 اندازی نموده است. تلاش برای بازگرداندن شهرت کریپتو بود، راه

  

 ثروت راجر ور چقدر است؟ 

را  میلیون دلار ۵۵۰دقت قابل تخمین نیست، اما برآوردها حدوداً بیش از ثروت واقعی راجر ور به 
گذاری کرد و از آن زمان نقش  کوین سرمایه دهد. او از اولین افرادی بود که در بیت نشان می

کوین  هزار بیت  ۱۰۰مهمی در جهان ارزهای دیجیتال ایفا کرده است. اگرچه او مدعی است که تنها 
های خود نگه دارد.  هایش حفظ کرده، اما ممکن است مقدار بیشتری را در کیف پول در دارایی

عنوان یکی از  های مختلف، به کوین و حضور در پروژههای بیتراجر ور با استمرار در فعالیت 
 شود. کننده در جهان ارزهای دیجیتال شناخته میهای برجسته و تعیین شخصیت

 
 

 

 

 

 

 



 کوین کش چه بود؟ نقش راجر ور در توسعه بیت

 

کوین  های بزرگ در جامعه کریپتو بود. بیت کوین کش یکی از بحرانکوین و بیتبحث بین بیت 
کوین توسعه یافت تا به نیازهای جامعه کریپتو پاسخ دهد.  از بیت  هارد فورکعنوان یک کش به 

ها صورت این توسعه به دلیل نارضایتی از کارمزدهای شبکه و تمایل به افزایش اندازه بلاک
 گرفت. 

کوین کش اعلام کردند.  ، راجر و سایر اعضای جامعه کریپتو، حمایت خود را از بیت ۲۰۱۷در اکتبر 
تر  برابر بزرگ ۸های آن کند، اما بلاکاستفاده می کوینچین بیت بلاکاین رمزارز جدید از همان 

تر و با  های سریعکوین، تراکنش کوین کش در مقایسه با بیت هستند. این اقدام باعث شد تا بیت 
 کارمزد کمتری داشته باشد.

ریزی شده بود، اعلام کوین که برنامه بیت  SegWit2xاز ابتدا، راجر حمایت خود را از هارد فورک 
کوین کش که در جولای برگزار  کرد. اما در زمان انجام این فورک، او اعلام کرد که هارد فورک بیت 

کند. این تصمیم باعث شد تا راجر ور حمایت خود را از را هم حل می  SegWit2xشده بود، مشکلات 
 عنوان یک مروج برجسته این رمزارز فعالیت کند. کوین کش اعلام کرده و بهبیت 

کوین کش شناخته  های کلیدی در جهان بیت عنوان یکی از شخصیت از آن زمان، راجر همچنان به 
 دهد.های مروجی برای این رمزارز ادامه میشود و در فعالیت می
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 کوین کشکوین با بیتمقایسه بیت

ها نکات مهمی پذیری و سرعت تراکنش کوین کش در زمینه مقیاس کوین و بیت مقایسه بین بیت 
 کندرا برجسته می 

 پذیری:مقیاس    .1

های پذیری مواجه است. تعداد تراکنشکوین با مشکلات مقیاس شبکه بیت  کوین:بیت •
 ها ممکن است طولانی باشد. پردازش در ثانیه محدود بوده و زمان انجام تراکنشقابل 

مگابایت   ۱مگابایت )در مقایسه با  ۸ها به با افزایش اندازه بلاک کوین کش:بیت •
پردازش را افزایش های قابلکوین کش توانسته است تعداد تراکنش کوین(، بیت بیت 

 ها را افزایش بخشد. دهد و سرعت تراکنش 

 تعداد تراکنش در ثانیه:    .2

 کند. تراکنش در ثانیه را پردازش می ۴.۴۳کوین حدود در حال حاضر، بیت کوین: بیت •
ها کوین کش توانسته است تا تعداد تراکنش ها، بیتبا تغییر اندازه بلاک کوین کش:بیت •

 در ثانیه را افزایش دهد.

 زمان تأیید تراکنش:     .3

ها ممکن است چند دقیقه یا حتی بیشتر باشد،  زمان انتظار برای تأیید تراکنش  کوین:بیت •
 های پرازدحام.خصوص در هنگام تراکنش به 

کوین  ها در بیت ها، زمان تأیید تراکنش با سرعت بالاتر پردازش تراکنش  کوین کش:بیت •
 تر است.کش معمولاً کوتاه

کوین، تلاش برای بهبود مشکلات کوین کش با انجام هارد فورک از بیتدر کل، بیت 
منظور ارتقای  ها را در پیش گرفته است. این تغییرات بهپذیری و افزایش سرعت تراکنش مقیاس 

 اند. عملکرد شبکه و جلب حمایت جامعه کریپتو ایجاد شده

  

 



عنوان تحلیلگر ارزهای دیجیتال فعالیت  آیا امروزه راجر ور به
 کند؟می

کند.  عنوان یک تحلیلگر فعال در زمینه ارزهای دیجیتال فعالیت می بله راجر ور امروزه همچنان به 
عنوان یک تحلیلگر  کوین، به ویژه در زمینه بیت او از ابتدای شروع فعالیت در بازارهای مالی، به 

های او در زمینه رمزارزها تأثیر زیادی بر  مشهور و تأثیرگذار شناخته شده است. نظرات و تحلیل 
عنوان یک شخصیت برجسته در این  جامعه ارزهای دیجیتال داشته و به او کمک کرده است که به 

 حوزه شناخته شود. 
ویژه در اواخر دهه  کوین و دیگر ارزهای دیجیتال، بههای راجر ور در مورد بیت ها و دیدگاهتحلیل 

تأثیر قرار داده گذاران را تحت، تأثیرگذار بوده و بسیاری از افراد و سرمایه۲۰۲۰و اوایل دهه  ۲۰۱۰
به داستان حضور و  عنوان یک فعال برجسته در جامعه ارزهای دیجیتال باتوجه است. او به 

 موفقیتش، همچنان تأثیرگذاری در جهان ارزهای دیجیتال دارد.
کوین به  در جهت ارتقای شبکه بیت  Big Blockعنوان یکی از پیشوایان حرکتی به نام  راجر ور به 

کوین باید  شود. وی به این باور است که بیت تر شناخته میهای سریع تر و تراکنشهای بزرگبلوک 
ها مورداستفاده قرار گیرد و این تغییرات عنوان یک وسیله جهانی برای انتقال ارزش و پرداختبه 

 باید در زیرساخت اصلی این رمزارز اعمال شوند. 
کوین، وی نقش مهمی در توسعه و پیشبرد  گذار بنیاد بیتعنوان یکی از پنج بنیان همچنین، به 

تنها در زمینه مالی  کوین کمک بسیاری کرده است. نه این فناوری ایفا کرده و به رشد و ترویج بیت 
که از  های برجسته دارد کوین نیز ویژگی گذاری، بلکه در جوانب فنی و ایدئولوژیکی بیت و سرمایه 

 اهمیت زیادی برخوردارند.

  

 نکاتی جالب در مورد راجر ور

 ثروت و تخمین آن: 

گذاران شود. تنها یکی از اولین سرمایه میلیون دلار تخمین زده می ۵۵۰ثروت وی بیش از  •
 شود. عنوان یکی از ثروتمندترین افراد در این حوزه شناخته میکوین بوده و به بیت 

کوین را نگهداری هزار بیت  ۱۰۰دهد که او ممکن است حدود اطلاعات مختلف نشان می •
میلیارد دلار   ۳کرده باشد که اگر این تخمین صحیح باشد، ثروت وی ممکن است بیش از  

 باشد. 

 



 هنرهای رزمی:

اش توصیف کرده است و به  های اصلیعنوان یکی از علاقهراجر ور، جیو جیتسو برزیل را به  •
 یافته است. ای در این رشته دست دستیابی به درجه کمربند قهوه

 جوایز و تقدیرها: 

 قرار گرفته است.  Fortuneسال مجله   ۴۰فرد زیر  ۴۰در لیست  ۲۰۱۸راجر ور در سال  •

 های بشردوستانه: کمک 

های مالی به بنیاد  توان به کمکهای راجر ور به اهداف بشردوستانه میاز جمله کمک •
و همچنین   AntiWar.comآموزش اقتصادی، حمایت از مبارزه با مواد مخدر، کمک به 

 حمایت از صندوق آزادی اشاره کرد.

 ها:ها و فیلممشارکت در کتاب 

کوین است و در  های دنیای ارزهای دیجیتال و بیت ترین شخصیت ور یکی از معروف راجر  •
 Theو  The Rise and Rise of  Bitcoinهایی نظیر و فیلم   Digital Goldاین زمینه در کتاب 

Bitcoin Gospel   .شناخته شده است 

  

 

 

 

 

 

 



 قول ماندگار از راجر ور نقل ۱۰

 

کوین  کوین است. )نباید فقط به قیمت بیت آخرین ویژگی جالب بیت  کوین  قیمت بیت  .1
 تر دیگری دارد(توجه و مهمهای قابلکوین ویژگی توجه کرد؛ بلکه بیت 

توانند بدون  بار در تاریخ، افراد میکوین به شگفتی تبدیل شده است، زیرا برای اولین بیت  .2
ای از جهان ارسال یا دریافت  نیاز به اجازه بانک یا دولت، مبلغی را با هر کسی در هر نقطه 

 کنند. 
عنوان یک فرد مخالف سیستم وظیفه معرفی کنم؛ به این معنا که  اراده دارم خودم را به .3

کس نباید  صورت داوطلبانه انجام شود و هیچ معتقدم تمام تعاملات انسانی باید به 
 های کلاهبرداری در تعاملات انسانی دخالت کند.قدرت به کار ببرد یا به شیوه 

 کوین، من فقط منتظر یک معجزه بودم. قبل از ظهور بیت  .4
توانند؛ مانند امروز با استفاده از تورم  ها نمیمند شود، دولت کوین بهرهاگر جهان از بیت  .5

 ها اقدام کنند. برای تأمین بودجه جنگ 
کوین بودند، این کار را به دلیل اعتقادات در ابتدا، تقریباً همه کسانی که درگیر بیت  .6

عنوان یک ایده عالی و راهی برای جداکردن پول از  کوین را به دادند. بیت فلسفی انجام می
 دیدیم. دولت می 

کوین، پی پال فاصله اندکی از طردشدن بر اثر قوانین دولتی داشت.  در آغاز فعالیت بیت  .7
دهد که  نشان می Mt.Goxها و سرقت پول توسط فدرال  Dwollaحادثه توقیف حساب 

 گیرد. عنوان یک سیستم پرداخت برتر مورد ارزیابی قرار میکوین به بیت 



های زیاد، پیش  کوین در مسیر بهبود زندگی جمیع افراد روی کره زمین، باتجربه حباب بیت  .8
 مدت قیمت آن نیستم. خواهد رفت. من نگران نوسانات کوتاه 

طورکلی درک کافی از اقتصاد ندارند. در غیر این  مداران بهاعتقاد دارم که بیشتر سیاست  .9
 شدند.مدارها منصوب نمیعنوان سیاست صورت، به 

 کوین آمده است تا برای همیشه باقی بماند.بیت  .10

 
 کوین استراجر ور یکی تأثیرگذارترین افراد در پذیرش بیت

های زیادی بوده است. او همیشه یک فرد خلاق و با پشتکار  زندگی راجر ور دارای فراز و نشیب 
آمیزش در عرصه اقتصادی به زندان رفت، هیچگاه از بوده و با اینکه بعد از شروع موفقیت 

 رسیدن به اهداف خود، تسلیم نشد. 
کوین شناسایی کنند. او  کوین باعث شد که او را با نام مسیح بیت طرفداری زودهنگام او از بیت 

ای برای ارتقا آزادی اقتصادی کوین را وسیله کوین بوده و بیتاز طرفداران برجسته پذیرش بیت 
های گذشته، او برای کوین است. در سال گذار بنیاد بیت داند. وی همچنین یکی از پنج بنیان می

او   ۲۰۲۰در اوایل سال   Fortuneه کوین زحمات زیادی کشید و مجلگسترش میزان استفاده از بیت 
 کوین کش نام برد. عنوان یکی از خالقان بیت را به

های بشردوستانه و خیرخواهانه نیز مشغول است.  راجر ور با درآمد بالایی که دارد به کار 
 شود. عنوان یکی از ثروتمندترین افراد در حوزه ارزهای دیجیتال شناخته می همچنین به 

ترین و تأثیرگذارترین فرد در زمینه  در این مقاله از وبلاگ کیف پول من به زندگی یکی از مهم 
عنوان یک  اید و یا به تازگی با دنیای ارزهای دیجیتال آشنا شدهکوین پرداختیم. اگر به پذیرش بیت 

تر درمورد ارزهای دیجیتال هستید، مطمئن باشید که مقالات  ای، در حال مطالعه عمیقفرد حرفه 
 فت. جالبی در وبلاگ کیف پول من خواهید یا

 


